UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLKH
V/v mời họp hội đồng tư vấn

đề xuất đặt hàng nhiệm vụ

khoa học và công nghệ

 Đồng Tháp, ngày        tháng 6 năm 2020

Kính gửi:

- Bà Nguyễn Thị Việt Anh - PTP Kinh tế,

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh;

- Ông Nguyễn Thành Tài – Phó Giám đốc,

 Sở Khoa học và Công nghệ.

Căn cứ Quyết định số 95/QĐ-SKHCN ngày15 tháng 6 năm 2020 của Giám

đốc Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp về việc thành lập Hội đồng tư vấn đề

xuất, đặt hàng nhiệm vụ khoa học và công nghệ thuộc Chương trình phối hợp giữa

Bộ Khoa học và Công nghệ với Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp đối với nhiệm vụ

“Nghiên cứu ứng dụng kỹ thuật cho mô hình thu gom và xử lý rác thải sinh hoạt

hướng đến không phát thải, tuần hoàn kinh tế tại xã cù lao huyện Thanh Bình,

tỉnh Đồng Tháp”.

Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp kính mời đại diện quý đơn vị đến tham

dự cuộc họp Hội đồng nêu trên.

Thời gian: Lúc 08 giờ 30 phút, ngày 23 tháng 6 năm 2020.

Địa điểm: Phòng họp Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp.

(Số 03 đường Võ Trường Toản, Phường 1, TP. Cao Lãnh, Đồng Tháp).

Rất mong nhận được sự cộng tác của quý vị; sự có mặt của quý vị sẽ góp phần

thực hiện công tác tư vấn đề xuất, đặt hàng nhiệm vụ nêu trên được khách quan và

chính xác./.

Nơi nhận
- Như trên;

- Phòng KHTC;

- Lưu: VT, QLKH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-15T14:13:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-15T15:36:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-15T15:36:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-15T15:36:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!